
UCHWAŁA NR V/48/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 18 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1286) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr II/8/2014 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2015 r.,  
zmienionej uchwałą Nr IV/36/2015 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 15 czerwca 2015 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w rozdziale 2, część V, w zadaniach w ramach obszaru działania nr 1:

a) ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Programy zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży oraz programy promowania 
zdrowego stylu życia – dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych, dofinansowanie działalności 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.  Wykonanie nawierzchni bezpiecznej przy urządzeniu siłowni 
zewnętrznej w Kleszczelach (zakup i ułożenie płytek).”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Organizowanie imprez i kampanii z zakresu profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie. Zakup namiotu do prowadzenia kampanii i akcji edukacyjnych podczas festynów.”;

2) załącznik do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Zadania ujęte w pkt 17 i 18 preliminarza wydatków do Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2015 rok stanowiącego załącznik, o którym mowa w § 1 pkt 2,  
będą sfinansowane z puli środków finansowych nie wykorzystanych na realizację Gminnego Programu  
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2014 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: 181D479B-40BB-4B01-BA77-CF82F5D82E2B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Preliminarz wydatków do Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2015 rok

Lp. PRZEZNACZENIE KWOTA (zł)

1. Działalność profilaktyczna wśród dzieci i młodzieży 2.500,00

2. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży – rozwój 
zorganizowanych zajęć pozaszkolnych. Doposażenie w sprzęt 
sportowy i stroje sportowe. Sfinansowanie dowozu dzieci na 
zawody i turnieje sportowe

5.000,00

3. Dofinansowanie działalności świetlicy szkolnej istniejącej przy 
Zespole Szkół w Kleszczelach

1.900,00

4. Dofinansowanie kolonii, obozów i innych form wypoczynku:
- kolonie organizowane przez Stowarzyszenie DROGA
- obóz strażacki
- obozy sportowe dzieciom i młodzieży
- inne formy wypoczynku
- dowóz dzieci na obozy, kolonie i inne formy wypoczynku

10.000,00

5. Wynagrodzenie Instruktora Terapii Uzależnień 5.000,00

6. Zakup wydawnictw na potrzeby punktu konsultacyjnego i innych 
placówek

500.00

7. Opłata czynności lekarza biegłego 1.200,00

8. Dofinansowanie szkoleń, kursów specjalistycznych i spotkań 
informacyjno - profilaktycznych

2.000,00

9. Dofinansowanie akcji promujących zdrowy styl życia 1.400,00

10. Kampanie edukacyjne, festyny, akcje informacyjne. 1.200,00

11. Dofinansowanie działalności statutowej klubów i stowarzyszeń 
abstynenckich

200,00

12. Wynagrodzenie członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

700,00

13.
Koszty administracyjne w tym: zakup komputera na potrzeby 
punktu konsultacyjnego, GKRPA i Pełnomocnika Burmistrza ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zakup materiałów 
biurowych

2.400,00

14. Delegacje, wyjazdy służbowe 200,00
15. Organizacja czasu wolnego młodzieży w pomieszczeniach na 

górze budynku OSP w Kleszczelach
500,00

16. Sfinansowanie zakupu latarki policyjnej wraz 
z oprzyrządowaniem na potrzeby dzielnicowego Posterunku 
Policji w Czeremsze realizującego zadania na terenie gminy 
Kleszczele

300,00

17. Wykonanie nawierzchni bezpiecznej przy urządzeniu siłowni 
zewnętrznej w Kleszczelach (zakup i ułożenie płytek)

10.000,00

18. Zakup namiotu do prowadzenia kampanii i akcji edukacyjnych 
podczas festynów

11.000,00

Id: 181D479B-40BB-4B01-BA77-CF82F5D82E2B. Podpisany Strona 1



RAZEM 56.000,00

Id: 181D479B-40BB-4B01-BA77-CF82F5D82E2B. Podpisany Strona 2




